
Jazyková dovolená v ČR

Chcete spojit příjemné s užitečným? Chcete si odpočinout, poznat nové přátele a zároveň
osvěžit a výrazně prohloubit své znalosti angličtiny nebo němčiny? Chcete komunikovat beze
strachu, že uděláte chybu? Chcete být chvíli sami, nebo naopak vzít s sebou celou rodinu?
Vaše děti v cizím jazyce ve škole "plavou"? Vyberte si z nabídky specialisty na pobytové kurzy
v České republice - jazykové školy EASY ENGLISH®. Letní pobytové kurzy pořádáme již od
roku 1990!

1) Kongres hotel Jezerka**** – Seč

Špičkově vybavený hotel pro nejrůznější sportovní a relaxační aktivity, pro všechny věkové kategorie
a oblasti zájmů. Hotel má bezkonkurenční nabídku sportovišť a vlastní animační programy. V ceně je
zahrnut vstup do AKVA centra a do venkovního bazénu po celý den, fitness, dětský koutek, dětské
hřiště, parkování, každodenní sportovní program pořádaný hotelem a jeden vstup do wellness centra
na 90 minut.

Termín Kurz

13. - 19. 7. 2024
sobota - pátek

angličtina pro dospělé a školní děti
němčina pro dospělé a školní děti

20. - 26. 7. 2024
sobota-pátek

angličtina pro dospělé, školní a předškolní děti

V každém turnusu souběžně s kurzem pro veřejnost probíhá Prázdninový kurz AJ pro učitele
(obecná angličtina) pro různé úrovně pokročilosti. Kurz vyhovuje požadavkům tzv. šablon, číslo
akreditace - MSMT-13842/2021-4-445.

Hotel a okolí:

Nově zrekonstruovaný Kongres hotel Jezerka **** se nachází v CHKO Železné hory u Sečské přehrady,
100 km od Prahy. Tipy na výlety: zámek Žleby (19 km), zámek Slatiňany se stálou expozicí o chovu
koní (22 km), zámek Nasavrky se stálou expozicí „Po stopách Keltů" (16 km), skanzen lidové
architektury - Veselý kopec (17 km), muzeum a galerie Hlinsko (22 km), peklo Čertovina (24 km),
Muzeum loutkářských kultur Chrudim (23 km), hrad Rychmburk (35 km), zámek Nové Hrady (45 km)
atd.



Sportovní a relaxační vybavení hotelu: vnitřní bazén (12 m) s vířivkou, finskou a parní saunou,
venkovní bazén (20 m), dětské brouzdaliště, zbrusu nové wellness & spa v samostatné budově (různé
typy saun, solná jeskyně, vnitřní a venkovní vířivky, Kneippův chodník, masáže a mnoho dalšího), 2
bowlingové dráhy, 2 tenisové kurty, 2 squashové kurty, fitness, horolezecká stěna, indoorový trenažér
na golf, vnitřní střelnice (25 m), laserová střelnice, herna, dětský koutek. Hotel nabízí možnost
zapůjčení horských kol, koloběžek, segwayů a loděk.

Stravování:

Stravování v hotelové restauraci, všechna jídla bufetovou formou (oběd a večeře – bufet s obsluhou +
samoobslužný salátový bufet).

Cena:

Kurz bez ubytování (dospělý nebo dítě): 7990 Kč
Cena celkem – dospělý (kurz, pobyt s polopenzí): 17180 Kč – 19180 Kč dle typu ubytování
Cena celkem – dospělý (kurz, pobyt s plnou penzí): 18880 Kč – 20980 Kč dle typu ubytování
Cena celkem – dítě do 12 let (kurz, pobyt s polopenzí): 15880 Kč – 17980 Kč dle typu ubytování
Cena celkem – dítě do 12 let (kurz, pobyt s plnou penzí): 17140 Kč – 19240 Kč dle typu ubytování

2) Wellness penzion Medličky **** – Batelov

Přijeďte si odpočinout, zasportovat, pobavit se a zrelaxovat v klidném Wellness penzionu Medličky u

Batelova na Vysočině. Cena pobytu zahrnuje neomezený vstup do wellness každý den v době od

10:00 do 20:00. Samozřejmostí je internetové připojení v celém areálu, parkování a úschova kol

zdarma.

Moderně zařízení Wellness penzion Medličky se nachází v krásné přírodě Vysočiny poblíž historických

měst Třešť a Telč, nedaleko od Pelhřimova a Jihlavy. Další tipy na výlety: Dačice, Jindřichův Hradec,

Třebíč atd.

Termín Kurz

28. 7. - 3. 8. 2024
neděle - sobota

angličtina pro dospělé a školní děti



Penzion a okolí:

● Wellness centrum zahrnuje vnitřní bazén vířivku, finskou saunu, bio saunu a místnost pro

masáže.

● V penzionu najdete také malou tělocvičnu pro individuální nebo společné cvičení do 10 osob,

v salonku si můžete zahrát kulečník a šipky.

● Venku můžete využít multifunkční hřiště (vhodné pro tenis, badminton, malý fotbal,

nohejbal, volejbal a další sporty) a dětské hřiště s trampolínou nebo inline okruh (délka 275

metrů). V areálu penzionu se nachází rozsáhlá travnatá plocha určená pro venkovní

cvičení.

● Wellness penzion Medličky je svou polohou výhodným strategickým bodem pro letní

dovolenou s koupáním v přírodních koupalištích. V blízkosti se nachází několik vodních ploch,

které ani za dlouhodobých vysokých teplot nemají sníženou kvalitu vody a není zde riziko

zamoření sinicemi. Blízká koupaliště: Malý pařezitý rybník, Velký pařezitý rybník, Lom v Horní

Cerekvi, Lom v Řídelově, Lom v Čenkově. Nově je také možné ke koupání využít rybník, který

patří k penzionu.

● V penzionu si pro své výlety můžete zapůjčit elektrokola a elektrokoloběžky.

Stravování:

Penzion má vlastní stylovou restauraci, snídaně se podávají bufetovou formou, oběd formou
dvouchodového menu s výběrem ze dvou hlavních jídel, večeře formou tříchodového menu s
výběrem ze dvou hlavních jídel.

Cena:

Kurz bez ubytování (dospělý nebo dítě): 7990 Kč
Cena celkem – dospělý (kurz, pobyt s polopenzí): 17590 Kč
Cena celkem – dospělý (kurz, pobyt s plnou penzí): 18490 Kč
Cena celkem – dítě do 12 let (kurz, pobyt s polopenzí): 13630 Kč
Cena celkem – dítě do 12 let (kurz, pobyt s plnou penzí): 14530 Kč

Program kurzu (pro všechny turnusy a obě pobytová místa):

Každý kurz zahrnuje celkem 40 vyučovacích hodin (34 hodin v malých skupinách od úplných
začátečníků po nejpokročilejší a 6 hodin společných doplňkových programů). Výuka dospělých a dětí
probíhá odděleně, ale ve stejnou dobu - rodiče se tak mohou v klidu věnovat svým lekcím a po výuce
mohou rodiny trávit volný čas společně. Rozvrh lekcí: dopoledne 2x90 minut (9:00-10:30, přestávka
na občerstvení, 11:00-12:30) a večer 1x90 minut (18:30-20:00), odpoledne zůstávají volná pro výlety,
sport, relaxaci, příp. samostudium. Další kontakt se studovaným jazykem umožňují doplňkové
odpolední a večerní programy (konverzační hry, výlety, táborák).

Kontakt:

Jazyková škola EASY ENGLISH®

tel. 777 139 398
e-mail: jazykova.skola@easyenglish.cz

Bližší informace a online objednávky na webových stránkách:
www.easyenglish.cz

mailto:jazykova.skola@easyenglish.cz
http://www.easyenglish.cz

